
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г. Мурманска «Гимназия № 2» 

(МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2») 

 

ПРИКАЗ 

 

24.01.2023                                                                                                                       № 48/1 

 

Об утверждении  Плана графика мероприятий МБОУ г. Мурманска «Гимназия №2» 

по введению обновленного федерального государственного стандарта  

среднего общего образования 

 

 

В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных 

образовательных стандартов среднего общего образования, утвержденных приказами 

Минспросвещения от 12.08.2022г. № 732 « О внесении изменений в федеральный 

государственный стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012г. № 413» 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План - график мероприятий МБОУ г. Мурманска «Гимназия №2» по 

введению обновленного федерального государственного стандарта среднего общего 

образования (Приложение). 

2. Контроль выполнения рекомендованных Паном – графиком мероприятий 

возложить на заместителей директора по УВР, НМР Загороднюю А.А., Гавриленко Л.М. 

 

Директор                                                                                                               М.Н. Скворцова 

 

Ознакомлены: 

 

Гавриленко Л.М. 

 

Загородняя А.А. 


		2023-01-24T14:36:23+0300
	Директор Скворцова М.Н.




